Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования от 03.02.2021 №44-Д «О
проведении научно-практической
конференции обучающихся форума
«Творчество и интеллект» в рамках
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении научно-практической
конференции обучающихся форума «Творчество и интеллект» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденного приказом управления
образования Невьянского городского округа от 13.01.2021 № 7-Д, с целью
развития познавательных интересов и научно-исследовательской деятельности
обучающихся, выявления и поддержки интеллектуально и творчески одаренных
школьников в области научной, исследовательской, творческой
(художественной; конструкторской) и социально значимой практической
деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 4 приказа управления образования от 03.02.2021 №44-Д «О проведении
научно-практической обучающихся форума Творчество и интеллект» в рамках
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» изложить в следующей
редакции:
«Провести защиту работ муниципального тапа З(очного) тура научно-
практической конференции 30 марта 2021 года.»
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Данилову Валентину Валерьевну.

№ документа Дата

/ / S  -%>> /Я  £>£

Исполняющий
начальника
Невьянского С.Л. Матвеева